
08/06/2021 SIASGnet-DC - Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/disponibilizarAvisoLicitacaoDivulgacao.do?method=disponibilizarDivulgacao 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação 08/06/2021 07:58:44 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação
Eventos
Sub-rogação
Apoio


Este Aviso de Licitação será Divulgado no Portal de Compras (www.gov.br/compras) na data de 09/06/2021.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável
93520 - ESTADO DE RONDONIA 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Forma de Realização Característica Modo de Disputa
Pregão 00339/2021 Eletrônico Tradicional Aberto

Nº do Processo Tipo de Licitação
Menor Preço   

  Quantidade de Itens  

Equalização de ICMS Internacional 4  

Objeto

Data da Divulgação
09/06/2021

Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação

A partir de  09/06/2021  às 08:00 Em 28/06/2021  às 09:00

Disponibilizar apenas para Divulgação

Aviso de Licitação

00331058122020-1

Aquisição de refeições prontas (desjejum, almoço, jantar e lanche da noite), para atender as necessidades do Sistema 
Prisional do Município de Machadinho do Oeste/RO, pelo período de 12 (doze) meses consecutivos e ininterruptos, a 
pedido do Núcleo de Alimentação - Secretaria de Estado da Justiça  - SEJUS.  



08/06/2021 SIASGnet-DC - Pesquisar Licitação

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/pesquisarLicitacao.do?method=pesquisarLicitacao&casoUso=visualizarLicitacao 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Pesquisar Licitação 08/06/2021 12:07:29 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação
Eventos
Sub-rogação
Apoio


Órgão UASG de Atuação
93520 - ESTADO DE RONDONIA 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da UASG UASG
925373 SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da Licitação  * Ano da Licitação

/

Modalidade de Licitação Situação da Licitação Característica da Licitação
 Pregão

 
 Concorrência

 
 Tomada de Preços

 
 Convite

 
 Concurso

 

Revogada
 

Anulada
 

Suspensa
 

 Tradicional
 

 Registro de Preço (SRP)
 

Pesquisar  Limpar

UASG
Origem

Modalidade de
Licitação

Nº da
Licitação Característica Objeto Situação Atual

da Licitação Ação

925373 Pregão
Eletrônico 00339/2021 Tradicional Aquisição de refeições prontas (desjejum, almoço, jantar

e lanche da noite), para atender as necessi...
Licitação A

Divulgar Visualizar

( * ) Campo de preenchimento obrigatório.

00339 2021

Um registro encontrado.



09/06/2021 SIASGnet-DC - Pesquisar Licitação

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/pesquisarLicitacao.do?method=pesquisarLicitacao&casoUso=visualizarLicitacao 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Pesquisar Licitação 09/06/2021 07:31:13 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação
Eventos
Sub-rogação
Apoio


Órgão UASG de Atuação
93520 - ESTADO DE RONDONIA 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da UASG UASG
925373 SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da Licitação  * Ano da Licitação

/

Modalidade de Licitação Situação da Licitação Característica da Licitação
 Pregão

 
 Concorrência

 
 Tomada de Preços

 
 Convite

 
 Concurso

 

Revogada
 

Anulada
 

Suspensa
 

 Tradicional
 

 Registro de Preço (SRP)
 

Pesquisar  Limpar

UASG
Origem

Modalidade de
Licitação

Nº da
Licitação Característica Objeto Situação Atual

da Licitação Ação

925373 Pregão
Eletrônico 00339/2021 Tradicional Aquisição de refeições prontas (desjejum, almoço, jantar

e lanche da noite), para atender as necessi...
Licitação
Divulgada Visualizar

( * ) Campo de preenchimento obrigatório.

00339 2021

Um registro encontrado.



Governo do Estado de Rondônia

AVISO DE ERRATA DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 216/2020.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º: 0032.466936/2019-41
OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de lo-
cação de estruturas para eventos, incluindo som, palco, iluminação, 
grades de proteção, etc, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas neste instrumento, visando atender às demandas desta 
Superintendência da Juventude, Cultura, Esporte e Lazer - SEJUCEL, 
para eventos e projetos que ocorrerão no período de 12 (doze) meses.
A Superintendência Estadual de Licitações, através de seu Pregoeiro, 
designado por força das disposições contidas na Portaria nº 28/GAB/
SUPEL, publicada no DOE do dia 23 de fevereiro de 2021, torna público 
aos interessados, em especial as empresas que retiraram o instrumento 
convocatório, a errata a seguir nos termos do Edital e seus Anexos dis-
poníveis, na íntegra, para consulta nos Sites www.rondonia.ro.gov.br/
supel e hp://www.comprasgovernamentais.gov.br.
 
Onde se lê: 
DATA DE ABERTURA:  17 de junho de 2021, às 09h00min. (HORÁRIO 
DE BRASÍLIA - DF)

Leia-se
DATA DE ABERTURA:  18 de junho de 2021, às 09h00min. (HORÁRIO 
DE BRASÍLIA - DF)

Permanecendo os demais termos do edital inalterados.
 Porto Velho/RO, 07 de junho de 2021. 

Publique-se.
  

JADER CHAPLIN B. DE OLIVEIRA
Pregoeiro - Equipe ZETA/SUPEL

Mat. 300130075

Governo do Estado de Rondônia

Aviso de Licitação

Pregão Eletrônico Nº. 339/2021/ALFA/SUPEL/RO. 
Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL
Processo: 0033.105812/2020-15

Objeto: Aquisição de refeições prontas (desjejum, almoço, jantar e lanche 
da noite), para atender as necessidades do Sistema Prisional do Mu-
nicípio de Machadinho do Oeste/RO, pelo período de 12 (doze) meses 
consecutivos e ininterruptos, a pedido do Núcleo de Alimentação - Sec-
retaria de Estado da Justiça- SEJUS. Valor Estimado: R$ 1.678.542,19. 
Data de Abertura: 28/06/2021 às 09h00min (horário de Brasília - DF). 
Endereço Eletrônico: www.comprasnet.gov.br, DISPONIBILIDADE DO 
EDITAL: Consulta e retirada das 07h:30min. às 13h:30min. (horário de 
Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuita-
mente no endereço eletrônico www.rondonia.ro.gov.br/supel. Outras in-
formações através do telefone: (069) 69.3212-9264. 

Porto Velho, 08 de junho de 2021.

IAN BARROS MOLLMAN
Pregoeiro ALFA/SUPEL

Mat. 3000137923

Governo do Estado de Rondônia

AVISO DE SUSPENSÃO
Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 222/2021/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0036.520249/2020-81/SESAU
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de 
serviços de locação de Módulo/Central de Compressores de Ar Me-
dicinal, incluído providências para instalação completa dos sistemas 
respectivos, com construção civil, elétrica, mecânica e hidráulica, bem 
como outros insumos necessários para seu devido funcionamento, con-
siderando na prestação do serviço a montagem e manutenção preven-
tiva e corretiva dos equipamentos de acordo com os padrões e normas 
técnicas atualizadas, como RDC nº 50, RDC nº 307, NBR 12.188 entre 
outras, para atender as necessidades do Hospital de Campanha da Zona 
Leste - HCZL, por um período de 03 (três) meses, conforme previsto na 
Lei 13.979/2020.
A Superintendência Estadual de Licitações, através do Pregoeiro, no-
meado através Portaria nº 35/2021/SUPELCI, publicada no DOE do dia 
31 de março de 2021, aos interessados e, em especial às empresas 
que retiraram o edital, que a licitação está SUSPENSA SINE DIE, para 
elaboração de respostas aos pedidos de esclarecimento impetrados por 
licitantes e ajustes no edital. Publique-se no Comprasnet e demais meios 
legais.

Porto Velho/RO, 08 de junho de 2021.

RONALDO ALVES DOS SANTOS
Pregoeiro Substituto – Equipe ÔMEGA/SUPEL 

Mat. 20000635-3

Governo do Estado de Rondônia

Aviso de Licitação
 

EXCLUSIVO A MICROEMPRESAS – ME E EMPRESAS 
DE PEQUENO PORTE – EPP
Pregão Eletrônico Nº. 59/2021/ALFA/SUPEL/RO. 
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM
Processo: 0035.467532/2020-88
 
Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual aquisição de materi-
ais de expediente, para atender as necessidades da Secretaria de Es-
tado do Planejamento, Orçamento e Gestão – SEPOG.Valor Estimado: 
R$ 37.553,89.Data de Abertura: 23/06/2021 às 09h00min (horário de 
Brasília - DF). Endereço Eletrônico: www.comprasnet.gov.br, DISPONIB-
ILIDADE DO EDITAL: Consulta e retirada das 07h:30min. às 13h:30min. 
(horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, 
ou, gratuitamente no endereço eletrônico www.rondonia.ro.gov.br/supel. 

Outras informações através do telefone: (0XX) 69.3212-9264.
 

IAN BARROS MOLLMAN
Pregoeiro ALFA/SUPEL

Mat. 300013792

Governo do Estado de Rondônia

AVISO DE LICITAÇÃO

Superintendência Estadual de Compras e Licitações
Pregão Eletrônico Nº 267/2021/DELTA/SUPEL/RO.
Tipo: Menor Preço. Adjudicação: Por Item. 
Processo Administrativo: 0036.430757/2020-79. 

Objeto: Registro de Preços visando à futura, eventual e parcelada 
aquisição de materiais de consumo “CÂNULAS” - (Materiais Médico-
Hospitalares/Penso - Cânula Orofaríngea de Guedel estéril, nº 00, Cânu-
la de Traqueostomia de Metal Cromado, Cânula Traqueostomia Estéril 
com Balão nº 3.0, Fixador para Cânula de Traqueostomia Adulto e out-
ros) - EXERCÍCIO 2021”. PARA OS ITENS 49 e 50, aplica-se a AMPLA 
PARTICIPAÇÃO sem a reserva de cota no total de até 25% às empresas 
ME/EPP e PARA OS DEMAIS ITENS, adota-se a exclusiva participação 
de Empresas de Pequeno Porte – EPP, Microempresas - ME e equipara-
das. Método de disputa: ABERTO. Valor Estimado: R$ 1.596.853,80. 
Data de Abertura: 22/06/2021 às 09h30min (horário de Brasília - DF). 
Endereço Eletrônico: www.comprasgovernamentais.gov.br; DISPONIBI-
LIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h:30min. às 13h:30min. 
(horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, 
ou, gratuitamente no endereço eletrônico www.comprasgovernamentais.
gov.br ou www.rondonia.ro.gov.br/supel. Outras informações através do 
telefone: 69.3212-9265. 

Porto Velho/RO, 08 de junho de 2021.  

FABÍOLA MENEGASSO DIAS
Pregoeira -  Equipe DELTA/SUPEL

SUPEL/RO - Mat. 300148746

Governo do Estado de Rondônia

SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Superintendência Estadual De Compras e Licitações 
Pregão Eletrônico Nº. 198/2021/SIGMA/SUPEL/RO. 
Processo Administrativo: 0049.367337/2019-66

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Rouparia 
Hospitalar (Enxoval), visando atender as necessidades das Unidades de 
Saúde Hospital de Base Doutor Ary Pinheiro – HBAP, Hospital e Pronto 
Socorro João Paulo II – JP/II e Assistência Médica Intensiva – AMI, por 
um Período de 12 Meses.
A Superintendência Estadual de Licitações - RO torna público aos inter-
essados e em especial às empresas que retiraram o Edital da licitação 
em epígrafe, que o certame licitatório está SUSPENSO “SINE DIE”, para 
análise e respostas das impugnações interpostas. As impugnações inter-
postas foram anexadas aos autos e encaminhado a Unidade requisitante 
para análise e manifestação. Desta forma, assim que os questionamen-
tos forem respondidos, fixaremos nova data e horário para a sessão in-
augural do certame licitatório. Publique-se no sistema Comprasnet e nos 
meios legais.

Porto Velho/RO, 07 de junho de 2021.

NILSEIA KETES COSTA
Pregoeira SIGMA/SUPEL/RO

Mat. 300061141

Governo do Estado de Rondônia

AVISO DE LICITAÇÃO
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Eletrônico Nº. 300/2021/DELTA/SUPEL/RO.

Processo Administrativo: 0036.350855/2020-23. Objeto: Registro de 
Preços visando à futura, eventual e parcelada aquisição de materiais 
de consumo “ALTA COMPLEXIDADE” - (Materiais Médico-Hospitalares/
Penso - Kit para cirurgia de sling (incontinência urinária, Clip de titânio 
para colecistectomia lt 300, Grampeador cirúrgico circular curvo 25 mm, 
Conjunto de válvula para hidrocefalia, Kit com duas seringas de 200 ml 
(dualpack) e outros.) - EXERCÍCIO 2021”. Pregão Eletrônico do tipo 
MENOR PREÇO POR ITEM E POR LOTE, PARA OS ITENS 01, 02, 
03, 04, 05, 08, 09, 10, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 27 e 28 e 
os Lotes 01, 02 e 03, aplica-se a AMPLA PARTICIPAÇÃO sem a reserva 
de cota no total de até 25% às empresas ME/EPP e PARA OS DEMAIS 
ITENS, adota-se a exclusiva participação de Empresas de Pequeno Por-
te – EPP, Microempresas - ME e equiparadas, Método De Disputa: AB-
ERTA. Valor Estimado: R$ 7.612.170,50. Data de Abertura: 21/06/2021 
às 09h30min (horário de Brasília - DF). Endereço Eletrônico: www.com-
prasgovernamentais.gov.br; DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e 
retirada das 07h:30min. às 13h:30min. (horário de Rondônia), de seg-
unda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço 
eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br ou www.rondonia.ro.gov.
br/supel. Outras informações através do telefone: (69) 3212-9265. 

Porto Velho/RO, 08 de junho de 2021. 
 

FABÍOLA MENEGASSO DIAS
Pregoeira -  Equipe DELTA/SUPEL

SUPEL/RO - Mat. 300148746

Governo do Estado de Rondônia

AVISO DE RESULTADO FINAL DA LICITAÇÃO.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 372/2020/KAPPA/SUPEL/RO
Processo Eletrônico:  0004.429574/2019-44. 

Objeto:  Registro de preços para futura e eventual aquisição de materi-
ais (Televisores LED, Projetores Multimídia, Telas de projeção e Lousas 
branca) para serem utilizados na execução do Programa Educacional 
Bombeiro Mirim, a fim de atender as necessidades do Projeto Social 
a ser implantado em todas as unidades do Corpo de Bombeiros Mili-
tar do Estado de Rondônia. A Superintendência Estadual de Compras 
e Licitações informa que as empresas vencedoras do Pregão Eletrônico 
372/2020, foram: INFORSERVICE COMERCIO E SERVICOS DE TEL-
ECOMUNICACAO LTD, com o valor de: R$ 59.584,00 e LIBERTY PRO 
INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INF, com valor 
de R$ 5.481,76, informamos que os itens 01 e 04 foram cancelados, 
em cumprimento ao disposto no item 10.1.1 do Edital. Informações dis-
poníveis gratuitamente no endereço eletrônico www.supel.ro.gov.br. 

Porto Velho, RO 08 de junho de 2021.
 

CAMILA CAROLINE ROCHA PERES
Pregoeira substituta da Equipe KAPPA/SUPEL/RO

Mat. 300145454

Governo do Estado de Rondônia

AVISO DE ABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 149/2020/CEL/SUPEL/RO
PROCESSO ELETRÔNICO N° 0033.167225/2019-86

OBJETO: Contratação de empresa especializada em fornecimento com-
pleto (transporte, manuseio, instalação, montagem, automação e treina-
mento técnico para operação) de Estação Compacta de Tratamento de 
Esgotos - ECTE por processo anaeróbio, fase aeróbia e por fim sistema 
de desinfecção, projetada para tratamento de esgoto sanitário em re-
gime contínuo, localizadas nas dependências de unidades prisionais do 
estado de Rondônia, que integra esta Secretaria de Estado de Justiça 
– SEJUS/RO. A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, por 
meio do Pregoeiro nomeado na Portaria nº 20/2021/SUPEL-GAB, publi-
cada no DOE do dia 02.02.2021, torna público aos interessados e em es-
pecial às empresas que retiraram o instrumento convocatório, que o cer-
tame em epígrafe, fica AGENDADO para o dia 22/06/2021 às 10h00min 
(HORÁRIO DE BRASILIA). Endereço Eletrônico: www.comprasnet.gov.
br. DISPONIBILIDADE DO EDITAL: Consulta e retirada das 07h:30min. 
às 13h:30min. (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede 
da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico www.rondonia.
ro.gov.br/supel. Outras informações através do telefone: (0XX) 69.3212-
9269 e e-mail: celsupelro@gmail.com.

Publique-se.

EVERSON LUCIANO GERMINIANO DA SILVA
Pregoeiro – CEL/SUPEL

Governo do Estado de Rondônia

ADENDO 
 

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações, através da Comissão 
Especial de Licitação do Hospital de Urgência e Emergências de Rondônia – 
CELHEURO, nomeada pela Portaria nº. 81/2020/SUPEL-GAB, de 25/06/2020, 
torna público aos interessados que, em função de questionamentos realizados 
por interessados, CONSIDERANDO a conveniência e oportunidade de reiterar-se 
a informação de que o futuro contratado deverá elaborar o projeto básico do 
futuro Hospital de Urgências e Emergências de Rondônia, nos termos dos itens 
14.2.2 do Edital; 5.3, 11.2 e 12 da Minuta de Contrato (Anexo II do Edital); Anexo 
III do Edital e itens 3 e 7.2 do Termo de Referência,  verificou-se a necessidade 
de edição de ADENDO MODIFICADOR no Edital do REGIME DIFERENCIADO DE 
CONTRATAÇÃO Nº. 001/2021/CELHEURO/SUPEL/RO, nos termos a seguir 
expostos. 
No edital de licitação e seus anexos, 
 
ONDE SE LÊ: LEIA-SE: 
EMPREITADA INTEGRAL CONTRATAÇÃO INTEGRADA 
 
Face ao exposto e endossado pela manifestação técnica da SESAU, o apontado 
erro material não se apresenta capaz de alterar a formulação das ofertas pelos 
proponentes, motivo pela qual fica mantida a data previamente 
estabelecida para a sessão inaugural. 
  
Porto Velho, 07 de junho de 2021. 
  

IAN BARROS MOLLMANN 
Presidente - CELHEURO/SUPEL 

a 8  Publicações Quarta-feira, 9 de junho de 2021



13 NCP OLDEMIR BERNARDO DA ROCHA 300042397 26
14 NCP OTO NELSON DA SILVA CAVALCANTE 300000439 26

SILVIO LUIZ RODRIGUES DA SILVA
Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas

Protocolo 0018431513

EXTRATO
Porto Velho/RO, 08 de junho de 2021.

O CORREGEDOR-GERAL DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DE RONDÔNIA, em obediência aos princípios instituídos no Art. 37 da Constituição Federal e ao
disposto no Art. 181 da LC de n. 68/1992, de 9 de Dezembro de 1992 e suas alterações que lhe conferem o Art. 5º, inciso II da LC n. 447, e em consideração aos fatos
que chegaram ao conhecimento desta Corregedoria, por meio do Ofício n. 17419/2020/SESAU-CRH, de 23/11/2020 (Processo SEI 0050.461596/2020-87), bem como
conforme consta o Processo n. 0031.244049/2021-48,

RESOLVE:
Art. 1º Instaurar Processo Administrativo Disciplinar para apurar a conduta funcional do servidor, conforme consta ao expediente supra epigrafado.
Art. 2º Determinar que a 1ª Comissão de Sindicância e Processo Administrativo Disciplinar da Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas-SEGEP,

constituída pela Portaria n.9783/2019/SEGEP-CGA, publicada no DOE n. 143, de 05/08/2019, proceda a instrução dos autos.
Art. 3º Este Extrato da Portaria n. 4524, de 08 de junho de 2021, entra em vigor na data da sua publicação.

José Carlos Gomes da Rocha
Corregedor-Geral da Administração - CGA/SEGEP

Protocolo 0018428500

Portaria nº 4549 de 09 de junho de 2021
A ASSESSORA ESPECIAL DE GABINETE,  no uso de suas atribuições que lhe confere a Portaria n. 3392/2019/SEGEP/NCSR de 27.3.2019, publicada no DOE

n. 057, de 28.3.2019.
Considerando, o constante Requerimento (0018446380), que consta no autos do processo n. 0031.245685/2021-97;
Considerando que o servidor solicitou 10 (dez) dias de abono pecuniário no período de 21.10.2021 a 30.10.2021.
R E S O L V E:
REMARCAR o gozo de férias da servidora GABRIELE LIMA FERREIRA, matrícula n. 300167673, pertencente ao Quadro Permanente de Pessoal Civil do

Estado de Rondônia, lotada na Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas - SEGEP, do período de 1.10.2021 a 30.10.2021, referente ao exercício de
2020/2021, a qual fica transferida para fruição no período de 1.10.2021 a 20.10.2021.

Porto Velho - RO, 09/06/2021.
ANNA POLLIANA OLIVEIRA ARIVABENE COELHO

ASSESSORA ESPECIAL DE GABINETE
Protocolo 0018452035

SUPEL
AVISO DE LICITAÇÃO

Aviso de Licitação
Pregão Eletrônico Nº.  339/2021/ALFA/SUPEL/RO. Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL
Processo: 0033.105812/2020-15
Objeto: Aquisição de refeições prontas (desjejum, almoço, jantar e lanche da noite), para atender as necessidades do Sistema Prisional do Município de Machadinho do
Oeste/RO, pelo período de 12 (doze) meses consecutivos e ininterruptos, a pedido do Núcleo de Alimentação - Secretaria de Estado da Justiça- SEJUS. Valor
Estimado: R$ 1.678.542,19. Data de Abertura: 28/06/2021 às 09h00min (horário de Brasília - DF).  Endereço Eletrônico: www.comprasnet.gov.br,
DISPONIBILIDADE DO EDITAL: Consulta e retirada das 07h:30min. às 13h:30min. (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou,
gratuitamente no endereço eletrônico www.rondonia.ro.gov.br/supel. Outras informações através do telefone: (069) 69.3212-9264. Porto Velho, 08 de junho de 2021.

IAN BARROS MOLLMAN
Pregoeiro ALFA/SUPEL

Mat. 3000137923
Protocolo 0018422013

AVISO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 252/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0036.463252/2019-57
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 587/2019
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER A SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
AVISO DE CANCELAMENTO DE ITEM
A Superintendência Estadual de Compras eLicitações – SUPEL torna público aos interessados, que foicancelado para a empresa GOLDENPLUS COM. DE MED. E
PROD. HOSP. LTD o item 10 - GLICOSE HIPERTÔNICA SOLUÇÃO INJETÁVEL 50%, AMPOLA 10ml,pertencente à Ata de Registro de Preços nº 252/2020 publicada
no Diário Oficial do Estado – DOE - edição do dia 04/09/2020, de acordo com Parecer Jurídico anexo aos autos, bem como, de acordo com o previsto noDecreto
Estadual 18.340/2013.
Publique-se no Diário Oficial do Estado.
Porto Velho/RO, 08 de Junho de 2021.
GENEAN PRESTES DOS SANTOS
Coordenadora do Sistema de Registro de Preços /SUPEL
AMANDA TALITA DE SOUSA GALINA
Diretora Executiva/SUPEL

quarta-feira, 9 de junho de 2021 Diário Oficial Rondônia, ed. 116 - 66

Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/9590
Diário assinado eletronicamente por GILSON BARBOSA - Diretor, em 09/06/2021, às 18:13



09/06/2021 SIGAP - Recibo de Encerramento da Projeção de Receitas

tce.ro.gov.br/sigapeditais/Editallicitacao/Recibo.aspx 1/1

  

 

  RECIBO DE ENVIO DO EDITAL

      O Tribunal de Contas do Estado de Rondônia atesta o recebimento das
informações para fins de cumprimento das disposições da INSTRUÇÃO NORMATIVA
Nº 025/2009 TCE-RO
 
 Dados da remessa:
 
Entidade Jurisdicionada:389 - Superintendência Estadual de Compras e
Licitação
Ordenador : ISRAEL EVANGELISTA DA SILVA
Responsável pelo Envio:00417737211 - IAN BARROS MOLLMANN
Nº Processo: 0033105812202015
Nº Edital: 339/2021
Data e Hora da Abertura: 28/06/2021-09:00:00
Tipo de Licitação:Publicação do Edital
 
Código de Controle: 637587429701010902
Data e Hora da Transmissão: 08/06/2021 09:56:10

.
Recibo emitido em  09/06/2021 07:17:06


